
Projekt 
 
z dnia  10 września 2021 r. 
  
Druk nr 226  
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/.../2021 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021. 
poz 1372), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 110 305,39 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 703 064,39 zł  w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2021 w łącznej kwocie 40 852 
304,91 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 37 661 828,96 zł 

b) majątkowe w kwocie 3 190 475,95 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021”, zmniejszając  plan 
wydatków o kwotę 259 298 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 852 057 zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2021 w łącznej kwocie 46 210 
788,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 36 375 998,12 zł 

b) majątkowe w kwocie 9 834 790,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejszając plan o kwotę 72 349,00 zł 
i jednocześnie zwiększając go o kwotę 90,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków 2021 roku na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych przedstawionych w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej, zmniejszając i jednocześnie zwiększając ten plan o kwotę 30 000,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu przedstawia załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały pod nazwą „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych". 

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2021 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając ten plan o kwotę 382 000,00 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2021 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2021”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy 

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 2



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr XXIV/.../2021 Rady Gminy Stanisławów

z dnia 22 września 2021 r.

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 610 000 0

1 Samorządowa instytucja kultury 480 000 0

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 307 000 0

921 92116 2480 Biblioteki 173 000 0

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 130 000 0

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i niebędącego 

uczniem gminy dotującej (art. 80 ust 2a, art.90 

ust. 2c oraz art 79a ustawy o systemie oświaty)

130 000

Nazwa zadania - podmiotu 920 000 145 000

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkole "Promyczek","Tęczowa Dolina" i 

"Raj Malucha"- realizujące zadania z zakresu 

oświaty

500 000 0

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

160 000 0

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

220 000 0

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł/

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez 

niepubliczną jednostkę systemu oświaty

40 000

921 92195 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej na 

podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 

zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu

85 000

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

60 000

Ogółem 1 530 000 145 000

Ogółem udzielone dotacje 1 675 000

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 2



Strona 1 z 4

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 861 960,39Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00 911 960,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 752 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 50 000,00 802 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 750 000,00 0,00 50 000,00 800 000,00

600 164 000,00Transport i łączność 0,00 10 000,00 174 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 50 000,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 493,00 14 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 493,00 14 493,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 14 493,00 14 493,00

756 10 640 688,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 155 971,62 10 796 659,62

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 645 700,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 80 000,00 2 725 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 535 000,00 0,00 80 000,00 2 615 000,00

75616 2 122 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 60 000,00 2 182 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 165 000,00 0,00 60 000,00 1 225 000,00

75621 5 722 388,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 15 971,62 5 738 359,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 20 000,00 0,00 15 971,62 35 971,62

758 10 684 484,00Różne rozliczenia 0,00 5 368,77 10 689 852,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 113 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 368,77 118 368,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 58 000,00 0,00 5 368,77 63 368,77

851 26 524,00Ochrona zdrowia -26 524,00 32 481,00 32 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 26 524,00Pozostała działalność -26 524,00 32 481,00 32 481,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 26 524,00 -26 524,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 32 481,00 32 481,00

852 240 951,00Pomoc społeczna -7 002,00 20 160,00 254 109,00

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 73 800,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 508,00 77 308,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 73 800,00 0,00 3 508,00 77 308,00

85230 46 350,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 9 650,00 56 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 46 350,00 0,00 9 650,00 56 000,00

85295 7 002,00Pozostała działalność -7 002,00 7 002,00 7 002,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 7 002,00 7 002,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 7 002,00 -7 002,00 0,00 0,00

855 10 815 637,00Rodzina -72 439,00 40 090,00 10 783 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 40 000,00 130 000,00

85502 2 276 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-72 439,00 0,00 2 203 561,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 251 000,00 -72 439,00 0,00 2 178 561,00

85503 101,00Karta Dużej Rodziny 0,00 90,00 191,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 101,00 0,00 90,00 191,00

85516 187 200,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 40 000,00 227 200,00

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

90 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 40 000,00 130 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 90 000,00 0,00 40 000,00 130 000,00

900 2 224 101,66Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 19 000,00 2 243 101,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 110 500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 119 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

90026 4 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 10 000,00 14 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

37 420 229,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
447 434,00 0,00 40 000,00 487 434,00

-105 965,00 347 564,39 37 661 828,96

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 155 500,00 155 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 155 500,00 155 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00

758 36 000,00Różne rozliczenia -4 340,39 0,00 31 659,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 4



Strona 5 z 4

75814 36 000,00Różne rozliczenia finansowe -4 340,39 0,00 31 659,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 36 000,00 -4 340,39 0,00 31 659,61

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 200 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

2 839 316,34razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 336 360,34 0,00 0,00 1 336 360,34

-4 340,39 355 500,00 3 190 475,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 259 545,91

1 783 794,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 40 000,00 1 823 794,34

-110 305,39 40 852 304,91703 064,39

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 5



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 89 460,90 89 460,90 84 300,00 2 000,00 82 300,00 0,00 0,00 5 160,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 460,90 104 460,90 99 300,00 2 000,00 97 300,00 0,00 0,00 5 160,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 83 500,00 2 000,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 500,00 98 500,00 98 500,00 2 000,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 839 036,31 3 639 036,31 3 571 236,31 2 782 550,37 788 685,94 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 -38 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 500,00 310 500,00 290 500,00 290 000,00 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 111 036,31 3 911 036,31 3 823 236,31 3 034 550,37 788 685,94 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 89 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 513 501,31 3 313 501,31 3 305 701,31 2 706 867,37 598 833,94 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 765 501,31 3 565 501,31 3 557 701,31 2 958 867,37 598 833,94 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 983 800,00 1 983 800,00 1 983 800,00 1 983 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 233 800,00 2 233 800,00 2 233 800,00 2 233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 375 000,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 141 000,00 320 166,00 282 166,00 15 600,00 266 566,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 820 834,00 820 834,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 307,00 -12 307,00 -7 307,00 0,00 -7 307,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 993,00 308 159,00 275 159,00 15 600,00 259 559,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 002 834,00 1 002 834,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 116 166,00 316 166,00 278 166,00 15 000,00 263 166,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 307,00 -12 307,00 -7 307,00 0,00 -7 307,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 159,00 304 159,00 271 159,00 15 000,00 256 159,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 982 000,00 982 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 007,00 -7 007,00 -7 007,00 0,00 -7 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 993,00 67 993,00 67 993,00 0,00 67 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 49 166,00 49 166,00 49 166,00 0,00 49 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 866,00 48 866,00 48 866,00 0,00 48 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 792 012,52 13 119 012,52 11 378 678,52 9 159 200,00 2 219 478,52 1 010 000,00 372 900,00 357 434,00 0,00 0,00 1 673 000,00 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 920,00 -48 920,00 -18 920,00 -5 920,00 -13 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 920,00 48 920,00 18 920,00 0,00 18 920,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 992 012,52 13 119 012,52 11 378 678,52 9 153 280,00 2 225 398,52 1 010 000,00 372 900,00 357 434,00 0,00 0,00 1 873 000,00 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 080 334,00 8 430 334,00 7 781 700,00 6 578 300,00 1 203 400,00 0,00 291 200,00 357 434,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 920,00 -18 920,00 -18 920,00 -5 920,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 920,00 18 920,00 18 920,00 0,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 280 334,00 8 430 334,00 7 781 700,00 6 572 380,00 1 209 320,00 0,00 291 200,00 357 434,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 971 800,00 4 971 800,00 4 971 800,00 4 971 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 920,00 -5 920,00 -5 920,00 -5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 965 880,00 4 965 880,00 4 965 880,00 4 965 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 003 650,00 1 980 650,00 1 347 050,00 1 096 600,00 250 450,00 600 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033 650,00 2 010 650,00 1 347 050,00 1 096 600,00 250 450,00 630 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 133 485,00 133 485,00 133 485,00 73 779,00 59 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 957,00 5 957,00 5 957,00 3 749,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 442,00 139 442,00 139 442,00 77 528,00 61 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 26 524,00 26 524,00 26 524,00 9 579,00 16 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 957,00 5 957,00 5 957,00 3 749,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 481,00 32 481,00 32 481,00 13 328,00 19 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 006,00 8 006,00 8 006,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 070,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 076,00 11 076,00 11 076,00 11 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 377,00 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 603,00 603,00 603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 320,00 12 320,00 12 320,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 357,00 12 357,00 12 357,00 0,00 12 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 171,00 2 171,00 2 171,00 0,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 246 151,00 1 246 151,00 970 602,00 679 102,00 291 500,00 0,00 275 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -11 200,00 -4 200,00 -7 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 290,00 28 290,00 17 140,00 5 940,00 11 200,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261 741,00 1 261 741,00 976 542,00 680 842,00 295 700,00 0,00 285 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 107 199,00 107 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 699,00 105 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 107 199,00 107 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 699,00 105 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 655 700,00 655 700,00 655 700,00 567 500,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -4 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 508,00 12 508,00 12 508,00 3 508,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 208,00 657 208,00 657 208,00 567 008,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 430 153,00 430 153,00 430 153,00 430 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 920,00 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 073,00 433 073,00 433 073,00 433 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 017,00 83 017,00 83 017,00 83 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 571,00 11 571,00 11 571,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 66 350,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 66 350,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 49 902,00 49 902,00 49 902,00 33 902,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 632,00 4 632,00 4 632,00 2 432,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 334,00 54 334,00 54 334,00 36 134,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 23 729,00 23 729,00 23 729,00 23 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 022,00 2 022,00 2 022,00 2 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 751,00 25 751,00 25 751,00 25 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 331,00 4 331,00 4 331,00 4 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 691,00 4 691,00 4 691,00 4 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 608 598,00 608 598,00 526 898,00 505 200,00 21 698,00 40 000,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 598,00 608 598,00 524 898,00 503 200,00 21 698,00 40 000,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 447 298,00 447 298,00 426 698,00 408 000,00 18 698,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 298,00 447 298,00 424 698,00 406 000,00 18 698,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 314 705,00 314 705,00 314 705,00 314 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 705,00 312 705,00 312 705,00 312 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 925 037,00 10 925 037,00 355 468,00 267 481,00 87 987,00 0,00 10 359 760,00 209 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 871,00 -74 871,00 -4 871,00 -4 371,00 -500,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 090,00 40 090,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 890 256,00 10 890 256,00 350 687,00 263 200,00 87 487,00 0,00 10 289 760,00 249 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 251 000,00 2 251 000,00 167 540,00 162 340,00 5 200,00 0,00 2 083 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 439,00 -72 439,00 -2 439,00 -1 939,00 -500,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 178 561,00 2 178 561,00 165 101,00 160 401,00 4 700,00 0,00 2 013 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 083 460,00 2 083 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 460,00 2 013 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 46 634,00 46 634,00 46 634,00 46 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 339,00 -1 339,00 -1 339,00 -1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 295,00 45 295,00 45 295,00 45 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 40 840,00 40 840,00 39 640,00 38 140,00 1 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 432,00 -2 432,00 -2 432,00 -2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 408,00 38 408,00 37 208,00 35 708,00 1 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 15 473,00 15 473,00 15 473,00 15 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 022,00 -2 022,00 -2 022,00 -2 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 451,00 13 451,00 13 451,00 13 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 406,00 2 406,00 2 406,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 046,00 2 046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 001,00 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951,00 951,00 951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 58 191,00 1 500,00 56 691,00 0,00 2 000,00 209 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 310 000,00 58 191,00 1 500,00 56 691,00 0,00 2 000,00 249 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 378 884,00 3 293 884,00 3 289 384,00 349 432,70 2 939 951,30 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 790 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 397 884,00 3 312 884,00 3 308 384,00 349 432,70 2 958 951,30 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 790 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 137 100,00 137 100,00 137 100,00 0,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 100,00 146 100,00 146 100,00 0,00 146 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 137 100,00 137 100,00 137 100,00 0,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 900,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 618 029,12 36 165 239,12 22 494 876,22 13 939 492,07 8 555 384,15 1 675 000,00 11 162 959,00 572 403,90 0,00 260 000,00 9 452 790,00 9 452 790,00 790 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259 298,00 -259 298,00 -82 798,00 -54 491,00 -28 307,00 -30 000,00 -76 500,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 852 057,00 470 057,00 366 907,00 299 779,00 67 128,00 30 000,00 33 150,00 40 000,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 210 788,12 36 375 998,12 22 778 985,22 14 184 780,07 8 594 205,15 1 675 000,00 11 119 609,00 612 403,90 0,00 190 000,00 9 834 790,00 9 834 790,00 790 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 8



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 603 437,00 -72 349,00 10 531 088,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 251 000,00 -72 439,00 2 178 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 251 000,00 -72 439,00 2 178 561,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00 90,00 191,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101,00 90,00 191,00

Razem: 10 898 147,91 -72 349,00 10 825 798,91

Strona 1 z 1

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 603 437,00 -72 349,00 10 531 088,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 251 000,00 -72 439,00 2 178 561,00

3110 Świadczenia społeczne 2 083 460,00 -70 000,00 2 013 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 634,00 -1 339,00 45 295,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00 90,00 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84,00 75,00 159,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 13,00 28,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 2,00 4,00

Razem: 10 898 147,91 -72 349,00 10 825 798,91

Strona 1 z 1

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



Tabela nr 5

do Uchwały Nr XXIV/.../2021

Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 września 2021 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2021 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2021, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

2 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego 

w Mińsku Maz. na "Przebudowę 

drogi powiatowej 2218W Dębe 

Wielkie - Helenów polegająca na 

budowie chodnika od km 7+630 do 

km 8+130 w miejscowości Pustelnik 

wraz z odwodnieniem"

350 000,00 350 000,00 0,00 środki własne

3 600 60016
Budowa dróg gminnych, w 

tym:
1 531 956,00 605 000,00 926 956,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków dróg o 

nawierzchni twardej oraz 

chodników, w tym wykonanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej (w tym: Goździówka-

Zalesie, Mały Stanisławów, Porąb, 

Wólka Piecząca,Czarna-

Szymankowszczyzna)

240 000,00 0,00 240 000,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 64 277,22 zł i 

RFIL - 86 478,-zł)

3.2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kolonie 

Stanisławów

686 956,00 0,00 686 956,00

środki własne 140 

000,- (w tym 

fundusz sołecki - 

22 958 zł i RFIL - 

117 042,- zł) oraz 

środki z dotacji z 

BP 546 956,-

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Stanisławów

50 000,00 50 000,00 0,00
środki własne z 

RFIL

3.4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Suchowizna-Lubomin
215 000,00 215 000,00 środki własne

3.5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Wólka Czarnińska-Lubomin
45 000,00 45 000,00 środki własne

3.6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Ładzyń
170 000,00 170 000,00 środki własne

3.7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Zalesie
125 000,00 125 000,00 środki własne

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2021 ogółem

w  tym

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Ciopan

37 000,00 37 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 17 597,34 zł)

5 750 75023 6050

Rozbudowa i remont 

budynku Urzędu Gminy 

Stanisławów (winda)

200 000,00 0,00 200 000,00

dofinansowanie z 

PFRON - 70 000 

zł; pożyczka z BGK 

- 130 000 zł

6 754 75404 6220

Dotacja celowa dla KPP w 

Mińsku Mazowieckim na 

zakup pojazdu osobowo-

terenowego typu SUV w 

wersji oznakowanej dla 

Komisariatu Policji w 

Stanisławowie

20 834,00 20 834,00 0,00 środki własne

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy, w tym:

925 000,00 90 000,00 835 000,00

7.1 754 75412 6050

Wykończenie wieży oraz 

zakup  i montaż klimatyzacji 

w sali remizy OSP w 

Pustelniku

30 000,00 30 000,00 0,00 środki własne

7.2 754 75412 6050
Rozbudowa budynku remizy 

dla OSP w Ładzyniu
90 000,00 0,00 90 000,00 środki własne

7.3 754 75412 6060
Zakup samochodu bojowego 

dla jednostki OSP
300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne 

7.4 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 

garażu i rozbudowę budynku 

remizy dla OSP w 

Stanisławowie - prace 

budowlane

275 000,00 0,00 275 000,00 środki własne

7.5 754 75412 6230

Dotacja celowa na 

rozbudowę budynku remizy 

dla OSP w Lubominie - 

prace budowlane

120 000,00 0,00 120 000,00 środki własne

7.6 754 75412 6230

Dotacja celowa na 

zagospodarowanie terenu 

przy remizie, założenie 

monitoringu oraz 

doposażenie wozu bojowego 

-  OSP w Rządzy

60 000,00 60 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 29 930,11 zł)

7.7 754 75412 6230

Dotacja celowa na 

rozbudowę budynku remizy 

dla OSP w Czarnej - 

dokumentacja projektowa

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

8 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej 

przy SP w Ładzyniu 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 środki z RFIL

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 801 80104 6050

Budowa budynku 

przedszkola i żłobka w 

Stanisławowie - zakup 

wyposażenia

23 000,00 0,00 23 000,00 środki własne

10 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (w tym wykonanie 

projektu sieci w 

miejscowości Sokóle)

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

11 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

70 000,00 0,00 70 000,00 środki własne 

12 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Stanisławów

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

pożyczka z 

NFOŚiGW - 

projekt "Sowa - 

oświetlenie 

zewnętrzne"- 1 250 

000 zł; środki 

własne - 150 000 zł

13 900 90015 6050

Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy 

(w tym wykonanie 

projektów)

290 000,00 0,00 290 000,00

środki własne 280 

000,-(w tym 

fundusz sołecki - 

89 949,54 zł) oraz 

dotacja w ramach 

MIAS 10 000,-

14 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 

oraz zmian do dokumentacji 

na prowadzonych 

inwestycjach

80 000,00 80 000,00 0,00 środki własne

15 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenów 

wiejskich (w tym: 

wykonanie placów zabaw i 

siłowni zewnętrznych)

85 000,00 85 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 54 517,72 zł)

16 900 90095 6050
Rewitalizacja centrum 

Stanisławowa
1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

środki własne 500 

000,- (w tym 

fundusz sołecki 

Stanisławowa - 38 

746,10) oraz 

dotacja z UMWM 

720 000,-

17 900 90095
6057     

6059

Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez 

wymianę urządzeń 

grzewczych w budynkach 

gminnych (Cisówka, 

Stanisławów)

790 000,00 790 000,00 0,00

dotacje ze środków 

UE - 703 437,61 zł; 

dotacja z BP - 79 

136,73 zł; środki 

własne - 7 425,66 

zł

18 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
55 000,00 55 000,00 0,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- Wólka Czarnińska 

- 10 000 zł)

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

19 801 80101 6050
Remont budynku SP w 

Stanisławowie
500 000,00 500 000,00 0,00

środki własne - 300 

000,-(w tym RFIL - 

150 000,-) plus 

dotacja z UMWM - 

200 000,-

20 801 80101 6050
Remont budynku SP w 

Pustelniku
350 000,00 350 000,00 0,00

środki własne (w 

tym RFIL 150 000,-

)

21 010 1042 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Wólka 

Konstancja

550 000,00 0,00 550 000,00

środki własne 430 

000,- (w tym 

fundusz sołecki - 

13 795,15 zł i RFIL 

- 410 000 zł) oraz 

dotacja z FOGR 

120 000,-

22 900 90095 6050

Budowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie 

(projekt)

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

23 754 75412 6060

Zakup nożyc hudraulicznych 

dla jednostki OSP w 

Ładzyniu

23 000,00 23 000,00 0,00

dotacja z UMWM - 

11 500,- plus 

środki własne - 11 

500,-

24 754 75412 6060

Zakup przyczepy 

samochodowej dla jednostki 

OSP w Stanisławowie

34 000,00 34 000,00 0,00

dotacja z UMWM - 

19 000,- plus 

środki własne - 15 

000,- (w tym 

fundusz sołecki 10 

000,-)

9 834 790,00 3 019 834,00 6 814 956,00

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 4



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 40 852 304,91

2. Wydatki 46 210 788,12

3. Wynik budżetu -5 358 483,21

7 952 374,14

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 2 963 520,00

1.1 na pokrycie deficytu 1 963 520,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950

868 854,14

2.1 na pokrycie deficytu 864 963,21

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952

4 120 000,00

3.1
Pożyczka z NFOŚiGW na sfinansowanie 

modernizacji oświetlenia ulicznego 1 250 000,00

3.2
Kredyt na sfinansowanie przebudowy dróg 

gminnych 600 000,00

3.3

Kredyt na sfinansowanie modernizacji 

budynków szkół w Stanisławowie i 

Pustelniku 400 000,00

3.4

Pożyczka z BGK na budowę szybu 

windowego w budynku UG Stanisławów 

wraz z zakupem i montażem windy 130 000,00

3.5
Pożyczki z EFRWP na sfinansowanie budowy 

dróg gminnych (Stanisławów) 150 000,00

Tabela  Nr  6

do Uchwały Nr XXIV/.../2021

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia  22 września 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



3.5
Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu 1 590 000,00

2 593 890,93

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992

1 593 890,93

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 811 390,93

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 782 500,00

2.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych
995 1 000 000,00

Rozchody ogółem:

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 2



Tabela Nr 7

do Uchwały Nr XXIV/.../2021 Rady Gminy Stanisławów

z dnia  22 września 2021 r.

Lp. 

wsi
Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

754 75412 4210 Borek Czarniński Zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Czarnej 6 768,66

600 60016 4270 Borek Czarniński
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Borek 

Czarniński
10 000,00

1
Borek Czarniński – 

razem
16 768,66

900 90095 4210 Choiny

Zakup materiałów do wykonania altany służącej 

mieszkańcom wsi Choiny oraz do 

zagospodarowania placu wiejskiego

16 133,55

921 92195 4210 Choiny
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej -

zakupy
1 000,00

921 92195 4300 Choiny
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
1 000,00

2 Choiny - razem 18 133,55

700 70005 6060 Ciopan Zakup działki na plac wiejski 17 597,34

3 Ciopan - razem 17 597,34

900 90095 6050 Cisówka
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej - plac zabaw
24 324,30

4 Cisówka - razem 24 324,30

600 60016 4270 Czarna
Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej we wsi 

Czarna
10 000,00

754 75412 4210 Czarna Zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Czarnej 3 000,00

921 92195 4210 Czarna
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji Dnia Dziecka i święta strażaków -zakupy
793,74

921 92195 4300 Czarna
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji Dnia Dziecka i święta strażaków - usługi
2 000,00

5 Czarna - razem 15 793,74

600 60016 6050 Goździówka
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Goździówka
21 887,00

6
Goździówka - 

razem
21 887,00

600 60016 6050 Kol. Stanisławów
Budowa drogi gminnej przez wieś o nawierzchni 

twardej
22 958,00

921 92195 4210 Kol. Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej -

zakupy
1 000,00

921 92195 4300 Kol. Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
1 000,00

7
Kol. Stanisławów - 

razem
24 958,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2021

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270 Legacz
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej w 

Legaczu
1 843,89

900 90015 6050 Legacz
Wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej w 

miejscowości Legacz
12 000,00

8 Legacz - razem 13 843,89

600 60016 4270 Lubomin
Dowóz destruktu i tłucznia na remont drogi 

gminnej we wsi Lubomin
17 229,63

754 75412 4210 Lubomin
Zakup elementów ogrodzeniowych służących do 

ogrodzenia placu wiejskiego
3 000,00

9 Lubomin - razem 20 229,63

600 60016 4270 Ładzyń 
Dowóz destruktu i tłucznia na remont dróg 

gminnych we wsi Ładzyń
20 000,00

921 92195 4210 Ładzyń Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 763,02

10 Ładzyń - razem 24 763,02

900 90015 6050 Łęka Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 12 500,00

921 92195 4210 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

"Dni Łęki" - zakupy
903,77

921 92195 4300 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

"Dni Łęki" - usługi
2 000,00

11 Łęka - razem 15 403,77

12 600 60016 6050 Mały Stanisławów Wykonanie projektu drogi przez wieś 14 233,86

13 600 60016 4270 Ołdakowizna
Dowóz destruktu na remont dróg gminnych we 

wsi Ołdakowizna
14 282,61

14 600 60016 4270 Papiernia
Dowóz destruktu i tłucznia na remont dróg 

gminnych we wsi Papiernia
16 427,44

600 60016 6050 Porąb
Wykonanie projektu przebudowy drogi gmnnej w 

miejsocwości Porąb
13 063,95

15 Porąb - razem 13 063,95

16 900 90015 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo

Wykonanie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Prądzewo-Kopaczewo
17 353,61

600 60016 4300 Pustelnik
Wykonie przepustu przy ul. Nadrzecznej w 

Pustelniku
3 193,27

900 90015 6050 Pustelnik Budowa oświetlenia ulicznego w Pustelniku 34 000,00

Pustelnik - razem 37 193,27

600 60016 4270 Retków 
Remont drogi gminnej we wsi Retków - dowóz 

destruktu
15 000,00

900 90015 6050 Retków
Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej w 

miejscowości Retków
4 595,93

18 Retków - razem 19 595,93

17

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

754 75412 6230 Rządza

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej oraz 

wykonanie monitoringu przy remizie OSP w 

Rządzy

29 930,11

Rządza - razem 29 930,11

900 90095 6050 Sokóle Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 19 693,42

20 Sokóle - razem 19 693,42

900 90095 6050 Stanisławów

Wykonanie przebudowy chodników na ul. 

Radzymińskiej w Stanisławowie (w ramach 

rewitalizacji centrum Stanisławowa)

38 746,10

754 75412 6060 Stanisławów Zakup sprzętu p.poż dla OSP w Stanisławowie 10 000,00

21
Stanisławów - 

razem
48 746,10

600 60016 4270 Suchowizna Utwardzenie drogi gminnej 14 818,81

22 Suchowizna - razem 14 818,81

600 60016 4270 Szymankowszczyzna
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej w 

Szymankowszczyźnie
8 892,64

921 92109 4210 Szymankowszczyzna
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Szymankowszczyźnie
2 500,00

921 92109 4270 Szymankowszczyzna
Wykonanie prac remontowych i konserwacyjnych 

w świetlicy wiejskiej w Szymankowszczyźnie
2 500,00

23
Szymankowszczyzna - 

razem
13 892,64

600 60016 4270 Wólka Czarnińska
Remont dróg gminnych w miejszowości Wólka 

Czarnińska
11 009,57

921 92109 6050 Wólka Czarnińska
Remont łazienek w świetlicy wiejskiej w Wólce 

Czarnińskiej
10 000,00

24
Wólka Czarnińska - 

razem
21 009,57

600 60016 6050 Wólka Konstancja Budowa drogi gminnej o nawierzchni twardej 13 795,15

25
Wólka Konstancja - 

razem
13 795,15

600 60016 6050 Wólka Piecząca 
Wykonanie projektu budowy chodnika przy 

drodze gminnej
6 634,96

900 90015 6050 Wólka Piecząca
Wykonanie projektu oraz budowy oświetlenia 

ulicznego przy drodze wiejskiej
9 500,00

26
Wólka Piecząca - 

razem
16 134,96

600 60016 4270 Wólka Wybraniecka
Dowóz destruktu na remont dróg gminnych we 

wsi Wólka Wybraniecka
14 965,05

27 Wólka Wybraniecka 14 965,05

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6050 Zalesie 
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej  

Zalesie - Goździówka
8 457,45

900 90095 4210 Zalesie
Zagospodarowanie terenu oraz świetlicy wiejskiej 

w Zalesiu
8 457,45

28 Zalesie - razem 16 914,90

900 90095 6050 Zawiesiuchy
Zagospodarowanie działki wiejskiej na potrzeby 

mieszkańców - zakup materiałów
10 500,00

921 92195 4210 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi
1 150,32

29 Zawiesiuchy 11 650,32

567 404,60Razem Fundusz Sołecki

Wszystkie zadania dot. działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  

gminnych.

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych i zleconych gminy i zwiększają budżet 
zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 592 759,- zł.  
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 855 - Rodzina: 
- rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejsza się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 72 439,- zł przeznaczonych na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
"Za życiem" (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu 
Nr WF-I.3112.20.26.2021 z dnia 18 sierpnia 2021 r.), 
- rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 90,- zł z 
przeznaczeniem na realizację zdań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-
I.3112.20.21.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r.). 
 
Zmiany w zakresie zadań zleconych przedstawiają Tabele Nr 3 i 4 załączone do niniejszej uchwały. 
 
Zadania własne  
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021” dotyczą: 
 
1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 50 000,- zł z tytułu sprzedaży wody (przewidywane ponadplanowe 
wykonanie). 
 
2) Dział 600  – Transport i łączność - rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy - zwiększa się 
plan dochodów zgodnie z podpisaną umową na dopłatę z Budżetu Państwa do publicznego transportu 
zbiorowego ( Umowa o dopłatę Nr 805.4.44.2021). 
 
3) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne - zwiększa się plan dochodów łącznie o kwotę 169 993,- zł z tytułu przyznanych dotacji z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na następujące cele: 
- zakup wyposażenia dla OSP w Ładzyniu - 8 493,- zł (dochody bieżące),  
- zakup nożyc hydraulicznych dla OSP w Ładzyniu - 11 500,- zł (dochody majątkowe), 
- zakup przyczepy samochodowej dla OSP w Stanisławowie - 19 000,- zł (dochód majątkowy), 
- zakup defibrylatora dla OSP w Pustelniku - 6 000,- zł (dochody bieżące), 
- modernizacja budynku OSP w Stanisławowie - 25 000,- zł (dochód majątkowy), 
- zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Rządzy - 100 000,- zł (dochód 
majątkowy). 
 
4) Dział 756  - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 
- rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych -  zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 80 000,- zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości (przewidywane 
ponadplanowe wykonanie), 
- rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -  zwiększa się plan dochodów 

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 1



o kwotę 60 000,- zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości (przewidywane ponadplanowe 
wykonanie), 
- rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 15 971,62 zł z tytułu wpływu z podatku dochodowego od osób prawnych (ponadplanowe 
wykonanie). 
 
5) Dział 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe - w związku z otrzymaniem 
decyzji o wysokości dotacji celowych na zwrot części poniesionych wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2020 r. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 5 368,77 zł (§ 2030), 
natomiast plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 4 340,39 zł (§ 6330) - pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-
I.3112.14.9.2021 z dnia 26 lipca 2021 r.. 
 
6) Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe - wprowadza się plan dochodów 
majątkowych w § 6300 z kwotę 200 000,- zł pozyskanych z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego na wykonanie remontu sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stanisławowie 
(Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/ES/5854/2021 z dnia 25 sierpnia 2021 r.).  

7) Dział 851 – Ochrona zdrowia – rozdz. 85195 – Pozostała działalność – zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. poszerzającym klasyfikację 
budżetową dochodów weryfikuje się plan dochodów z tytułu pozyskanych środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 26 524,- zł w § 0970, natomiast 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 32 481,- zł w § 2180 przeznaczonych na realizację zadań w zakresie 
promocji, organizowania i dowozu osób do punktów szczepień oraz informacji o szczepieniach przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2. 
 
8) Dział 852 - Pomoc społeczna: 
- rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 3 508,- zł z 
tytułu dotacji na wypłatę dodatku miesięcznego dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku (pismo z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.17.39.2021 z dnia 10 sierpnia 
2021 r.), 
- rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9 650,- zł 
z tytułu dofinansowania zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w 
szkole i w domu„ (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i 
Budżetu Nr WF-I.3112.17.52.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r.), 
- rozdz. 85295 - Pozostała działalność - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i 
Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. poszerzającym klasyfikację budżetową dochodów, weryfikuje 
się plan dochodów z tytułu pozyskanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rządowy 
program "Wspieraj seniora" zmniejszając plan o kwotę 7 002,- zł w § 2700 i jednocześnie wprowadza się 
plan dochodów z tą samą kwotą w § 2180.  
 
9) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - w związku z 
pozyskaniem dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego do projektu „Żłobek w 
Gminie Stanisławów” zwiększa się dochody z tego tytułu o kwotę 40 000,- zł (§ 2057). 
 
10) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
- rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - wprowadza się plan dochodów na kwotę 9 
000,- zł w § 2700  - środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
obsługę programu "Czyste powietrze", 
- rozdz. 90026 - wprowadza się plan dochodów na kwotę 10 000,- zł w § 2460  - środki z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na odbiór z terenu gminy  wyrobów zawierających 
azbest. 
 

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 2



 
 
Wydatki 
 
Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021” 
zwiększają plan wydatków łącznie o kwotę 592 759,- zł. 
 
Główne zmiany dotyczą: 
 
1) Dział 710  – Działalność usługowa - rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - zwiększa 
się plan wydatków w § 4300 o kwotę 15 000,- zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z 
wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy. 
 
2) Dział 750 – Administracja publiczna: 
- rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o 
kwotę 500,- zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 20 500,- zł z przeznaczeniem na 
wypłatę diet dla radnych za udział w posiedzeniach Komisji oraz sesjach Rady Gminy (§ 3030 - 20 000,- zł) 
oraz na zakup środków żywności ( § 4220 - 500,- zł), 

- rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zmniejsza się plan wydatków w § 4710 - 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 38 000,- zł i jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków łącznie o kwotę 290 000,- zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 
wraz z pochodnymi (§ 4010 i 4110) - zwiększenie zatrudnienia. 
 
3) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne - po analizie wykonania budżetu wydatków zmniejsza się plan wydatków łącznie o kwotę 12 307,- 
zł (§ 3030, 4210 i  4270) i jednocześnie zwiększa się go o łączną kwotę 182 300,- zł. Z tytułu przyznanych 
dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na zakup wyposażenia i dofinansowanie 
do modernizacji remizy zwiększa się plan wydatków na: 
- zakup wyposażenia dla OSP w Ładzyniu - 16 986,- zł - zakup węża przedłużającego, zestawu łańcuchów, 
wspornika progowego do cylindra rozpierającego, pilarki, zestawu uniwersalnych podpór aluminiowych 
oraz prądownicy, 
- zakup nożyc hydraulicznych dla OSP w Ładzyniu - 23 000,- zł (nowy zakup inwestycyjny § 6060), 
- zakup przyczepy samochodowej dla OSP w Stanisławowie - 34 000,- zł (nowy zakup inwestycyjny § 
6060), 
- zakup defibrylatora dla OSP w Pustelniku - 6 000,- zł (wydatek bieżący), 
- modernizacja budynku OSP w Stanisławowie - 25 000,- zł (zwiększenie dotacji dla jednostki - § 6230), 
- zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Rządzy - 100 000,- zł 
(zwiększenie planu na zakup inwestycyjny § 6060). 
 
W związku z zakupem przyczepy samochodowej dla OSP w Stanisławowie zmienia się paragraf 
klasyfikacji budżetowej w przedsięwzięciu realizowanym w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Stanisławów z § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia na § 6060 - Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Zmiana podjęta przez mieszkańców sołectwa na 
zebraniu wiejskim. 
Aktualny plan przedsięwzięć przedstawia Tabela Nr 7 "Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2021„ załączona do niniejszej uchwały. 
 
4) Dział 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
70 000,- zł przeznaczonych na odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek. W związku z 
obniżeniem stop procentowych oraz spłatą rat zobowiązań przed terminem wykonanie planu 
kształtuje się na niższym poziomie. 
 

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 3



5) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 
- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 200 000,- zł w 
zadaniu "Remont budynku w SP w Stanisławowie" z przeznaczeniem na remont sali gimnastycznej 
(dofinansowanie ze środków Województwa Mazowieckiego), 
- zmniejsza się o kwotę 30 000,- zł plan wydatków w rozdz. 80106 - Inne formy wychowania 
przedszkolnego (§ 2540 - dotacja dla punktu przedszkolnego) i przeznacza się te środki na zwrot kosztów 
dotacji dla innych gmin za wychowanie przedszkolne (rozdz. 80104 § 2310).  
 

Zmiany dotyczące dotacji zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały "Dotacje udzielone w 
2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych". 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć planu wydatków w zakresie zadań realizowanych przez szkoły 
podstawowe z terenu gminy i dokonuje się ich na wniosek Dyrektorów poszczególnych szkół (również w 
dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza).  

 
6) Dział 851 - Ochrona zdrowia - rozdz. 85195 - Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 5 957,- zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku specjalnego wraz z pochodnymi dla pracownika 
realizującego zadanie, promocję szczepień oraz dowóz osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2. Zadania finansowane w całości ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
 
7) Dział 852 - Pomoc społeczna - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 700,- zł i jednocześnie zwiększa 
się go o 28 290,- zł. Zmiany w zakresie zadań własnych wprowadza się po analizie wykonania planów na 
wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stanisławowie oraz w związku ze 
zwiększeniem dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 

8) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - wprowadza się plan 
wydatków z kwotą 40 000,- zł na zarządzanie projektem „Żłobek w Gminie Stanisławów”. Środki na 
projekt pozyskano z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 8.3.1 Ułatwienie 
powrotu do aktywności zawodowej, Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 - 2020. 
 
9) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
- rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - wprowadza się plan wydatków na łączną 
kwotę 9 000,- zł w § 4210 i 4300 z przeznaczeniem na zakup plakatów i ulotek promujących oraz 
wyposażenie stanowiska do obsługi programu „Czyste powietrze” - wydatki finansowane w całości ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

- rozdz. 90026 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,- zł w § 4300 z przeznaczeniem na  odbiór z 
terenu gminy wyrobów zawierających azbest (środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej). 
 

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan 
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2021”. 

Id: 92DF211B-F989-49E2-90CD-AD5569303DF5. Projekt Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Dochody zlecone
	Zalacznik 5 Wydatki zlecone
	Zalacznik 6 Inwestycje
	Zalacznik 7 Przychody i rozchody
	Zalacznik 8 Fundusz sołecki
	Uzasadnienie

